
 
 

 

Usnesení 25. zasedání Zastupitelstva města Žlutice 
 
Termín a místo konání: pondělí 26. dubna 2021 od 15 hodin v Kulturním domě Žlutice.   
Přítomni: členové zastupitelstva Alena Adámková, Martin Bílý, Martin Kašpárek, Ladislav Koutný, 
Alois Minář, Tomáš Ries, Mgr. Václav Slavík, cca 5 občanů 
Omluven: MUDr. Hana Hnyková, Mgr. Miroslav Zeman 
Neomluven:  
Zapisovatel: Erika Šlechtová 

Program 
1. Zahájení a schválení programu jednání 
2. Územní plán 
3. Záměr prodeje pozemků p. č. st.  226/5, p. č. st. 226/6 a částí pozemků p. č. st. 226/7 a  

p. č. 184 v k. ú. Žlutice 
4. Nová okna do objektu Velké náměstí č. p. 156, Žlutice 
5. Rozpočtové opatření č. 4/2021/ZM 
6. Informace starosty města Žlutice a připomínky zastupitelů a občanů 
7. Zápisy z jednání komisí starosty 

Před schválením programu složí nový člen Zastupitelstva města Žlutice Martin Kašpárek slib 
zastupitele 

1. Zahájení a schválení programu jednání 

Usnesení ZM/2021/25/1a: Zastupitelstvo města Žlutice jmenuje ověřovateli zápisu členy 
zastupitelstva města Alenu Adámkovou a Martina Kašpárka. 

Pro: 6          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 3 
 

Usnesení ZM/2021/25/1b: Zastupitelstvo města Žlutice schvaluje program 25. zasedání konaného 
dne 26. dubna 2021. 

Program 
1. Zahájení a schválení programu jednání 
2. Územní plán 
3. Záměr prodeje pozemků p. č. st.  226/5, p. č. st. 226/6 a částí pozemků p. č. st. 226/7 a  

p. č. 184 v k. ú. Žlutice 
4. Nová okna do objektu Velké náměstí č. p. 156, Žlutice 
5. Rozpočtové opatření č. 4/2021/ZM 
6. Informace starosty města Žlutice a připomínky zastupitelů a občanů 
7. Zápisy z jednání komisí starosty 

 
Pro: 7         Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 

 



2. Územní plán 

Usnesení ZM/2021/25/2a: Zastupitelstvo Města Žlutice schvaluje návrh rozhodnutí o námitkách a 
návrh vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu územního plánu, a projednaným s dotčenými 
orgány a nadřízeným orgánem dle §53 odst. 1, č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon). 
 
Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 
 

Usnesení ZM/2021/25/2b:  Zastupitelstvo Města Žlutice vydává v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 
písm. c) a § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů (stavební zákon), Územní plán Žlutice předložený pořizovatelem územně 
plánovací dokumentace Magistrátem města Karlovy Vary, odborem Úřad územního plánování a 
stavební úřad. 
 
Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 

 

3. Záměr prodeje pozemků p. č. st.  226/5, p. č. st. 226/6 a částí pozemků p. č. st. 
226/7 a p. č. 184 v k. ú. Žlutice 

Usnesení ZM/2021/25/3: Zastupitelstvo města Žlutice schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. st.  
226/5, p. č. st. 226/6 a částí pozemků p. č. st. 226/7 a p. č. 184 v k. ú. Žlutice o přibližné výměře  
810 m2 za cenu minimálně ve výši 120,-Kč/m2 a náklady související s převodem. Podmínkou je 
zahájení stavby pro trvalé bydlení do 3 let a kolaudace této stavby do 5let od podpisu kupní 
smlouvy. 
 
Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 

 

4. Nová okna do objektu Velké náměstí č. p. 156, Žlutice 

Usnesení ZM/2021/25/4: Zastupitelstvo města Žlutice bere na vědomí žádost obyvatel domu Velké 
náměstí 156, Žlutice a souhlasí se stavebním oddělením nájemních bytů od veřejných WC. 

Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 

 

5. Rozpočtové opatření č. 4/2021/ZM 

Usnesení ZM/2021/25/5: Zastupitelstvo města Žlutice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021/ZM  
ve znění podle návrhu předloženého Městským úřadem Žlutice. 
 
Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 
 

6. Informace starosty města Žlutice a připomínky zastupitelů a občanů 

Usnesení ZM/2021/25/6a: Zastupitelstvo města Žlutice bere na vědomí informace starosty města a 
připomínky zastupitelů.  

Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 
 

 



Usnesení ZM/2021/25/6b: Zastupitelstvo města Žlutice schvaluje podání žádosti o dotaci na akci 
„Revitalizace brownfieldu u ZŠ a ZUŠ Žlutice“ z aktuální výzvy Státního fondu podpory investic.  

Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 
 

Usnesení ZM/2021/25/6c: Zastupitelstvo města Žlutice schvaluje investiční záměr s názvem  
„Revitalizace brownfieldu u ZŠ a ZUŠ Žlutice“. Předmětem investičního záměru je revitalizace území  
se starou stavební zátěží (brownfieldů) v rámci SFPI, programu Brownfieldy-forma dotace. 
Revitalitizací investičního záměru vznikne občanská vybavenost, která je určena převážně pro jiné 
než hospodářské využití, a to dle podmínek stanovených v nařízení vlády č. 469/2020 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.  

Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 
 

7. Zápisy z jednání komisí starosty 

Usnesení ZM/2021/25/7: Zastupitelstvo města Žlutice bere na vědomí zápis z 21. jednání Komise  
pro investice a rozvoj a zápis z 22. jednání Komise pro bydlení. 

Pro: 7          Proti: 0          Zdrželo se: 0          Nehlasovalo: 0          Nepřítomno: 2 
 

 

 

 

Mgr. Bc. Václav Slavík                              Ladislav Koutný                 
   starosta města                místostarosta města 

 

 


